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HavmeHoBaHwue nokasatens

1. AHaukaTopbl M3HOCa

Keneso Fe
Xpom Cr
CauHel Pb
Menb Cu
OnoBo Sn
AntoMuHWR Al
Hukenb Ni
TutaH Ti
BaHagun \Y
MapraHey, Mn
Cepebpo Ag
2. dnemMeHTbI NpUcapok
MonunbaeH Mo
Bop B
Marnun Mg
Kanbumn Ca
Bapuii Ba
docdop P
LinHk Zn
3. 3arpsisHeHue

KpemHnuin Si
Hatpun Na
Kanun K
TNutuia Li

CopepxaHvie Boabl
CopgepxaHue Tonnvea
Caxa

nukonb

Okucnexune
HuTposaHue

Ceptudukat cootetctBus FOCT P MCO 9001-2015 Ne POCC RU.3745.04YJ1/10 / CMK.2484-22 ot 13.05.2022r.

Attectat akkpeautauum MOHUNNOOIB MOCT ISO/IEC 17025-2019 Ne RA.RU.10HA155 ot 13.05.2022 r.

NPOTOKON UCTbITAHWUA Ne4432/4 ot 15.10.2024 r.
WHO®OPMALIUS O IAHHbIX OBPA3LIA, MPE[OCTABIIEHHAS 3AKA34YMKOM

TTabopaTtopHblit HoMep
Homep npobbl 3akasuuka
HaumeHoBaHue 3akasuvka
Moapasnenexne

[aTta ot60pa Npobbl

Mo akTy ot6opa

[ata nony4eHusi npobbl
Mapka macna

MecTo oT6opa npobbl

En. nam. Meton

ncnblTaHNs
Mr/Kr ASTM D 5185
mr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
mr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
mr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mr/Kr ASTM D 5185
- ICP-OES Avio

200

% ASTM E 2412
AGc/0,1 mm ASTM E 2412
% ASTM E 2412
% ASTM E 2412

A6c/0,1 mm 'ASTM E 2412
A6c/0,1 mm |ASTM E 2412

4. ®u3nko-xMMmyeckue cBoMCTBa Macna

TemnepaTypa 3acTbiBaHWS
BsiakocTb AnHamuyeckas (CCS)
npu -35°C

LLlenoyHoe uncno

Wcnapsiemoctb no NOACK

KuHematudeckas BA3KOCTb Npu
40°C

KuHematuyeckas BA3KOCTb Npu
100°C

MHpexc BaskocTn

KucnotHoe uncno
TemnepaTypa BCMbILLKM B
OTKPBLITOM TUrMNe

MaccoBas gons cepbl

MaccoBas gons cynbgartHoi
3006l

FOCT 20287-91

v, (meTog B)

mMa*c ASTM D 5293
ASTM D

mr KOH/r 2896-21 MeTtoa
B
ASTM D

% 5800-21
(meTog B)

Mm?/c FOCT 33-2016

Mm?/c FOCT 33-2016
rocT
25371-2018

mr KOH/r FOCT 11362-96

oG FOCT
4333-2014

% FOCT P

° 51947-2002

% FOCT 12417-94

*OTBeTCTBEHHOCTL 3@ 0T60P NPOBLI HECET HeNOCPeaCTBEHHO 3akasunk

[MaBHbIN MHXEHEP-XNMUK

4432/4 ot 30.09.2024 r.

4

00O "deHukce JlybpukaHTc"
Texotaen

26.09.2024

30.09.2024

Shell Helix Ultra 0Ow30 ECT C2/C3 MepmaHus

Mpo6a oTobpaHa B nabopatopum 04.10.2024. MnacTukoBas KaHUCTpa 06BLEMOM
1 n. Ha ropnoBuHe 3awwmTHoe konbLo U donbra. MapTtus Ne12289178 D133
24FEB24; Odmc

Pe3ynbTaThl aHanusa npo6sbl
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0

486
20
1935
0

825
1016

4
0
0
0

oTcyTCTBME
203,2

0
oTcyTcTBME
12,4

6,1

MuHyc 54

5878

8,71

9,5

60,31
11,72

194
1,91
233

0,177

0,90

MPOTOKOJN UCTIBITAHWUI Ned432/4 ot 15.10.2024 1. CopepxaHue NpoTokona He MoXeT GbiTb BOCIPOM3BEAEHO YacTHUHO 6e3 ncbMeHHoro paspetueHns OO0 "YPL "TO n 4"

Crapopy6ues A. B.
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